

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Benešov - náměstí TGM - komunikce Na Knižecí - Čs. Spořitelna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

B E S s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 2. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

43792553

CZ43792553

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 619 341,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 619 341,31	21,00%	550 061,68
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 169 402,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Benešov - náměstí TGM - komunikce Na Knižecí - Čs. Spořitelna

Místo:

Datum: 27. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: B E S s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 619 341,31
D HSV Práce a dodávky HSV							2 425 357,17
D 1 Zemní práce							346 225,56
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	809,000	86,37	69 874,21
	VV		"komunikace" 588		588,000		
	VV		"pochozí plochy " 112		112,000		
	VV		"pochozí plochy - vyrovnání obrub" 109*0,5		54,500		
	VV		"chodník - vyrovnání obrub" 109*0,5		54,500		
	VV		Součet		809,000		
2	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	13,000	150,49	1 956,32
	VV		"ZU" 7*1		7,000		
	VV		"Napojení KU" 6*1		6,000		
	VV		Součet		13,000		
3	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	588,000	60,67	35 675,44
	VV		"celkem - komuikace - na etapy" 588		588,000		
4	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	112,000	50,25	5 627,96
	VV		"lokální - pochozí plochy" 112		112,000		
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	218,000	99,34	21 656,10
	VV		"chodník / kamenné" 109		109,000		
	VV		"pochozí plochy / MK" 109		109,000		
	VV		Součet		218,000		
6	K	139951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	18,990	3 478,26	66 052,14
	VV		"bourání beton lože obrub " (109+109)*0,25*0,3		16,350		
	VV		"bourání beton lože žlabů " 22*0,4*0,3		2,640		
	VV		Součet		18,990		
51	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	9,121	1 190,80	10 861,29
	VV		"výkop rýh pro obnovu obrub - 20%" (109+109+93,3)*0,4*0,3*0,2		7,471		
	VV		"výkop pro odvodňovací žlaby - 50%" 22*0,5*0,3*0,5		1,650		
	VV		Součet		9,121		
7	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	31,535	1 057,38	33 344,56
	VV		"výkop rýh pro obnovu obrub - 80%" (109+109+93,3)*0,4*0,3*0,8		29,885		
	VV		"výkop pro odvodňovací žlaby - 50%" 22*0,5*0,3*0,5		1,650		
	VV		Součet		31,535		
52	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	21,978	431,70	9 487,90
	VV		"50% z objemu rýh" (109+109+93,3)*0,4*0,3*0,5		18,678		
	VV		"100% pro odvodňovací žlaby" 22*0,5*0,3		3,300		
	VV		Součet		21,978		
8	K	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	59,646	290,23	17 310,85
9	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	477,168	21,91	10 454,52
	VV		"celkem 18km" (18-10)*59,646		477,168		
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	128,787	348,07	44 826,40
	VV		"lože obrub" 18,99*2,5		47,475		
	VV		"rýhy" (9,121+31,535)*2		81,312		
	VV		Součet		128,787		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	59,646	15,56	928,25
12	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	809,000	22,46	18 169,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní	1 156 335,16			
14	K	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	588,000	215,21	126 543,81
13	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	588,000	477,85	280 975,75
15	K	566901142	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	221,000	290,42	64 182,32
VV			"vyspravení lokální + podél obrub" 54,5+54,5+112	221,000			
16	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	13,000	818,88	10 645,39
VV			"Napojení na AC komunikace - ZU+KU" (7+6)*1	13,000			
17	K	57237011R	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 dlažbou do lože z kameniva - stávající mat.	m2	221,000	1 649,49	364 537,16
VV			"lokální předlažby pocohzích ploch" 112	112,000			
VV			"pochozí plochy - vyrovnání obrub" 109*0,5	54,500			
VV			"chodník - vyrovnání obrub" 109*0,5	54,500			
VV			Součet	221,000			
18	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	588,000	288,09	169 395,11
VV			"komunikace" 588	588,000			
19	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	228,480	612,99	140 055,62
VV			"plocha rozšíření - odstavná plocha " 224	224,000			
VV			224*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	228,480			
D 8			Trubní vedení	45 886,83			
20	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	8 519,74	8 519,74
21	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	11,000	3 068,49	33 753,42
22	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	1,000	3 613,67	3 613,67
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	490 053,70			
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	109,000	331,61	36 145,18
24	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	111,180	196,21	21 814,14
VV			"dle v.v." 109	109,000			
VV			109*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	111,180			
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	93,300	280,83	26 201,58
VV			"rozhraní dlažeb" 93,3	93,300			
53	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	95,166	175,14	16 667,82
VV			93,3	93,300			
VV			93,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	95,166			
28	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	109,000	365,13	39 799,69
VV			"znovuosazení obrub - strana P" 109	109,000			
29	M	58380002	obrubník kamenný žulový přímý 1000x320x240mm	m	5,559	2 205,88	12 262,49
VV			"náhrada poškozených - 5%" 109*0,05	5,450			
VV			5,45*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	5,559			
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	26,868	4 392,52	118 018,19
VV			"obrubníky" (109+109+93,3)*0,3*0,25	23,348			
VV			"žlaby" 22 *0,4*0,4	3,520			
VV			Součet	26,868			
31	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	15,000	38,24	573,56
VV			"ZU + KU hl. trasy " 8+7	15,000			
32	K	919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	15,000	36,83	552,40
33	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	15,000	55,60	834,07
34	K	935932422	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z litiny	m	22,000	7 514,76	165 324,79
35	K	966008222	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm	m	22,000	94,34	2 075,56
VV			2,5+5,5+5,5+2,5+6	22,000			
36	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překozech inženýrských sítí	m	109,000	46,70	5 090,26
VV			"kamenné obrubníky " 109	109,000			
37	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	809,000	55,25	44 693,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		588+221			809,000		
D		997	Přesun sutě				265 188,80
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	644,045	34,46	22 193,78
39	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	10 948,765	7,69	84 148,53
VV		644,045*17 'Přepočtené koeficientem množství			10 948,765		
45	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	293,110	348,07	102 021,68
VV		"celkem ŠD "	293,11		293,110		
46	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,860	576,41	1 648,54
VV		2,86			2,860		
44	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	348,075	158,52	55 176,27
VV		"vybourané obruby - beton + ZD"	109,42+238,655		348,075		
D		998	Přesun hmot				121 667,12
47	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým na vzdálenost do 50 m	t	381,534	318,89	121 667,12
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				193 984,14
48	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	94 220,87	94 220,87
49	K	043002001	Zkoušky a ostatní měření - kontrola vedení inženýrských sítí	kpl	1,000	16 627,21	16 627,21
50	K	070001001	Provozní vlivy - DIO	kpl	1,000	83 136,06	83 136,06